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Jedenaście organizacji pozarządowych otrzymało wsparcie z programu "Działaj Lokalnie",
który na terenie naszego powiatu od 11 lat koordynuje Stowarzyszenie Cieszyńskiej
Młodzieży Twórczej.

Fot: (indi)

- Dalajlama nie powiedział tego z myślą o naszym programie, ale jego słowa pasują idealnie – stwierdziła
Prezes SCMT i koordynator na naszym terenie Programu „Działaj Lokalnie”, Sławomira Godek cytując że: „Jeżeli
myślisz, że jesteś zbyt mały, by coś zmienić, to spróbuj zasnąć z komarem latającym nad uchem”. Bo Program
"Działaj Lokalnie" Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności realizowany przez Akademię Rozwoju Filantropii w
Polsce i Stowarzyszenie Cieszyńskiej Młodzieży Twórczej to możliwość uzyskania dotacji do 6 000 zł, na niewielkie
przedsięwzięcia mające jednak wielkie znaczenie dla małych, lokalnych społeczności. Bo „Wymarzone podwórko”,
które chce dzięki pozyskanym środkom zrealizować nieformalna grupa „Podwórkowcy”, działająca pod patronatem
Gminnego Ośrodka Kultury w Hażlachu, czy „Rodzinny badminton - przyjdź z kamratem!” - zajęcia planowane przez
Kobiecy Klub Sportowy "Wisła" w Skoczowie to, w skali świata, kraju, powiatu nawet, działania niewielkie zarówno
pod względem liczby osób, którym służą, jak i kosztów. Natomiast dla społeczności lokalnej te kilka tysięcy zł.
dotacji mogą być początkiem czegoś wielkiego. - To środki, dzięki którym małe organizacje robią coś
potrzebnego i ważnego dla dobra wspólnego mieszkańców danej miejscowości. Te projekty nie
powstałyby, gdyby nie ogromne zaangażowanie działaczy. Należy im się za to ogromny szacunek. Czas,
zapał, pomysłowość liderów społecznych często nie wystarcza. Sens Programu „Działaj Lokalnie” to
wyłonienie i wsparcie dotacjami wspaniałych, wartościowych lokalnych inicjatyw. Jesteśmy z tego bardzo
dumni – mówi Godek.

Grantobiorcy umowy dotacyjne uroczyście odebrali we wtorek 19 czerwca 2018 w sali konferencyjnej Banku
Spółdzielczego w Cieszynie, który, razem z Powiatem Cieszyńskim, Bankiem Spółdzielczym w Skoczowie oraz
gminami: Chybie, Goleszów, Hażlach, Istebna, Skoczów, Strumień, Ustroń, Wisła wspiera naszą lokalną, obejmującą
organizacje i grupy działające na terenie Śląska Cieszyńskiego edycję programu „Działaj Lokalnie”. Pula dotacji w tym
roku wynosiła 55 500. - Program zyskał lokalnie wsparcie i życzliwość wielu osób, organizacji, samorządów,
firm. To dla nas wyjątkowe i bardzo ważne, ponieważ razem możemy wiele zdziałać na rzecz dobra
wspólnego mieszkańców – cieszy się Sławomira Godek.
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